
RUGER® SA FREE SPIN PAWL™ - POWER CUSTOM NEW VAQUERO
FREE SPIN PAWL

> > > Pistoolin osat Rungon osat Rungon osat "Pawl"in osat

Nopeampi & Helpompi Lataaminen, Tyhjentäminen

Uudelleen suunniteltu pawl mahdollistaa nopeamman ja helpomman
lataamisen/tyhjentämisen Ruger yksitoimisille revolvereille. Pitää lukon pois
sylinterin lukitusurista, kun latausovi on auki, joten sylinteri voi pyöriä vapaasti
kumpaankin suuntaan. Ei tarvitse pyörittää sylinteriä uudelleen, jos unohtaa
napsautuksen ja menee liian pitkälle; helpottaa tyhjää kammiota vasaran alle
asettamista. Auttaa kilpailijoita parantamaan latausaikoja ja pisteitä. Metsästäjät,
tähtäysampujat ja ulkoilijat nauttivat lisääntyneestä mukavuudesta helpommassa
lataamisessa.

Ominaisuudet

Nimi: POWER CUSTOM NEW VAQUERO FREE SPIN PAWL
Valmistaja: POWER CUSTOM
Tuotenro: 713000077
Valm.nro: FSP 2005
Toimituksen paino: 0.113kg
Toimituksen korkeus: 5mm
Toimituksen leveys: 104mm
Toimituksen pituus: 221mm

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat/Rungon-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat/Rungon-osat/Pawlin-osat
https://www.brownells.fi/New-Vaquero-Free-Spin-Pawl
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Power-Custom
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RUGER® SA FREE SPIN PAWL™ POWER CUSTOM
NEW VAQUERO FREE SPIN PAWL Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit RUGER® SA FREE SPIN PAWL™ POWER CUSTOM NEW VAQUERO FREE SPIN PAWL
tuotteen. Tämä opas tarjoaa tärkeitä turvallisuusohjeita ja suosituksia, jotta voit käyttää tuotetta turvallisesti ja
tehokkaasti. Lue tämä asiakirja huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Kohtele aina aseita kunnioituksella ja varovaisuudella.
Varmista, että tunnet Rugeryksitoimisen revolverisi toiminnan ennen kuin käytät free spin pawl osaa.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti aseesi ja free spin pawl osan kunto kulumisen ja vaurioiden varalta.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden omistamista ja käyttöä.
Jos olet epävarma mistään tämän tuotteen käytön osaalueesta, kysy neuvoa pätevältä asekorjaajalta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä free spin pawl osaa vain yhteensopivien Rugermallien kanssa: Blackhawk, Bisley, ennen 2005
Vaquero, Super Blackhawk ja Uusi Vaquero, jossa on pienempi "XR3" kahvakehys.
Varmista, että latausovi on täysin auki ennen kuin yrität ladata tai tyhjentää sylinteriä.
Älä koskaan yritä pyörittää sylinteriä, kun latausovi on kiinni.
Lataamisen yhteydessä varmista, että kammio on vapaa esteistä.
Älä ylitä valmistajan suosittelemaa patruunoiden spesifikaatiota.
Suuntaa ase aina turvalliseen suuntaan, kun lataat tai tyhjennät.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Kerää asennusta varten tarvittavat työkalut, kuten ruuvimeisseli ja muut tarvittavat välineet.

Asennus:

Poista olemassa oleva pawl Rugerrevolveristasi valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Asenna uusi free spin pawl noudattamalla tarkasti pätevän asekorjaajan antamia erityisiä
sovitusohjeita.
Varmista, että pawl on kunnolla paikoillaan ja toimii sujuvasti ennen aseen kokoamista.

Käyttö:

Avaa latausovi aktivoidaksesi free spin pawl osan.
Lataa sylinteri asettamalla patruunoita kammioihin.
Sulje latausovi ja varmista, että pawl pitää pulttia pois sylinterin lukitusurista sujuvaa pyörimistä varten.
Harjoittele aseesi turvallista käsittelyä ja käyttöä kaikissa tilanteissa.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten aseiden osia ja lisävarusteita koskevien sääntöjen mukaisesti.
Jos tuote on vaurioitunut tai sitä ei enää tarvita, harkitse sen palauttamista valmistajalle tai pätevälle
hävittämislaitokselle.

Lisätietoa ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita RUGER® SA FREE SPIN PAWL™ tuotteen turvallisuudesta ja
käytöstä, tutustu valmistajan verkkosivustoon tai asiakaspalveluresursseihin.



Muista, että oma turvallisuutesi ja muiden turvallisuus on ensisijaisen tärkeää. Aina tulee priorisoida vastuullinen
aseiden käsittely ja käyttö. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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